
UCHWAŁA NR 394/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz 
określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ) oraz art. 263 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ): 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023 w łącznej kwocie 820 709,78 zł z określeniem terminu realizacji z podziałem na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: CBDC20BA-B7CD-45CF-9068-CADDB24B4CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 394/LXXII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

1. Nazwa zadania – Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Budowa chodnika przy ul. Wielkoborskiej I etap ”. 

dział rozdział paragraf Treść w załączniku inwestycyjnym Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków 

600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 
ul. Wielkoborskiej I etap 
 
Pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru dla zadania 
pn.: Budowa chodnika przy ul. 
Wielkoborskiej I etap 

 
448 388,69 

 
 

13 468,50 

 
30.06.2024 

2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej na odcinku ul. 
Nowowiejskiej w Blachowni”. 

dział rozdział paragraf Treść w załączniku inwestycyjnym Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania środków 

600 60016 6050 

Remont ulicy Nowowiejskiej 
I etap 
 
Pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru dla zadania pn.: 
Wykonanie nawierzchni 
z kostki brukowej na odcinku 
ul. Nowowiejskiej 
w Blachowni 

 
59 655,00 

 
 

3 690,00 

 
30.06.2024 

3. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: ”Dobudowa oświetlenia na terenie Gminy Blachownia przez dostawę 
i montaż kompletnych ulicznych lamp solarnych”. 

dział rozdział paragraf Treść w załączniku 
inwestycyjnym 

Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania środków 

900 90015 6050 

 
Dobudowa oświetlenia na 
terenie Gminy 
 
Pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru dla zadania pn.: 
„Dobudowa oświetlenia na 
terenie Gminy Blachownia 
przez dostawę i montaż 
kompletnych ulicznych lamp 
solarnych”. 

 
258 804,39 

 
 

11 488,20 

 
30.06.2024 

Id: CBDC20BA-B7CD-45CF-9068-CADDB24B4CB6. Podpisany Strona 1



4. Realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego oraz 
opracowanie wniosku aplikacyjnego dla gminy Blachownia w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027 działanie FESL.02.06 Odnawialne źródła energii”. 

dział rozdział paragraf Treść w załączniku 
inwestycyjnym 

Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania środków 

900 9005 6050 

 
„Opracowanie programu 
funkcjonalno – użytkowego 
oraz opracowanie wniosku 
aplikacyjnego dla gminy 
Blachownia w ramach 
Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 
2021-2027 działanie 
FESL.02.06 Odnawialne 
źródła energii”. 

 
25 215,00 

 
30.06.2024 

 

Id: CBDC20BA-B7CD-45CF-9068-CADDB24B4CB6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 394/LXXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



